

Årsredovisning för

Patrik Liljeqvist Byggmästeri och Inredning AB

556872-0949

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Patrik Liljeqvist Byggmästeri och Inredning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-17. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Åkersberga 2022-10-17

Patrik Liljeqvist



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Patrik Liljeqvist Byggmästeri och Inredning AB, 556872-0949, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åkersberga bedriver tillverkning och montering av snickerier och inredningsdetaljer och ny-, om- och tillbyggnationer av privata och offentliga byggnader.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget fortsätter att expandera och har under året dubblerat antalet medarbetare och har fått in ett antal större projekt.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	25 297 609	16 948 182	11 490 090	9 991 735
Resultat efter finansiella poster	609 258	47 519	119 885	59 876
Soliditet, %	6	9	12	13

Nettoomsättningen har ökat med 55% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	517 127
Disposition enl årsstämmobeslut		
Utdelning		-300 000
Årets resultat		327 975
Vid årets slut	50 000	545 102

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 545 102, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	217 127
årets resultat	327 975
Totalt	545 102
disponeras för	
balanseras i ny räkning	545 102
Summa	545 102

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		25 297 609	16 948 182
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		985 411	-
Övriga rörelseintäkter		69 654	20 245
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		26 352 674	16 968 427
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-6 854 787	-4 784 249
Handelsvaror		-9 389 575	-6 140 596
Övriga externa kostnader		-4 658 178	-2 827 532
Personalkostnader	2	-4 297 420	-2 648 318
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-227 363	-231 014
Övriga rörelsekostnader		-120 000	-43 200
Summa rörelsekostnader		-25 547 323	-16 674 909
Rörelseresultat		805 351	293 518
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		884	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-196 977	-245 999
Summa finansiella poster		-196 093	-245 999
Resultat efter finansiella poster		609 258	47 519
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		609 258	47 519
Skatter			
Skatt på årets resultat		-281 282	-32 789
Årets resultat		327 976	14 730

2022101909451



Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	522 401	630 014
Summa materiella anläggningstillgångar		522 401	630 014
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		6 244	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 244	-
Summa anläggningstillgångar		528 645	630 014
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		985 411	-
Summa varulager		985 411	-
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 093 690	322 983
Övriga fordringar		564 396	655 050
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 886 876	4 870 996
Summa kortfristiga fordringar		8 544 962	5 849 029
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 072	18 622
Summa kassa och bank		13 072	18 622
Summa omsättningstillgångar		9 543 445	5 867 651
SUMMA TILLGÅNGAR		10 072 090	6 497 665

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		217 126	502 397
Årets resultat		327 976	14 730
Summa fritt eget kapital		545 102	517 127
Summa eget kapital		595 102	567 127
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		463 537	517 443
Summa långfristiga skulder		463 537	517 443
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		976 537	464 394
Leverantörsskulder		2 974 994	2 678 926
Skatteskulder		227 819	23 084
Övriga skulder		3 667 976	1 555 378
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 166 125	691 313
Summa kortfristiga skulder		9 013 451	5 413 095
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 072 090	6 497 665

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Personal

Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	11	5
Summa	11	5

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Räntekostnader, övriga	196 977	245 999
Summa	196 977	245 999

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 155 068	873 400
-Nyanskaffningar	239 750	353 668
-Avyttringar och utrangeringar	-120 000	-72 000
Vid årets slut	1 274 818	1 155 068
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-525 054	-322 840
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		28 800
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-227 363	-231 014
Vid årets slut	-752 417	-525 054

Redovisat värde vid årets slut 522 401 630 014

Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	<u>251 071</u>	<u>220 839</u>
	251 071	220 839

2022101909455



Underskrifter

Stockholm

Patrik Liljeqvist
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Mikael Köver
Auktoriserad revisor



2022101909456

Verifikat

Transaktion 09222115557479483090

Dokument

2022101909457

Årsredovisning 211231 slutlig

Huvuddokument

9 sidor

Startades 2022-10-17 14:22:54 CEST (+0200) av WeAudit

Sweden AB (WSA)

Färdigställt 2022-10-17 15:01:42 CEST (+0200)

Initierare

WeAudit Sweden AB (WSA)

WeAudit Sweden AB

Org. nr 556729-4755

contract@weaudit.se

Signerande parter

Patrik Liljeqvist (PL)

Patrik Liljeqvist Byggmästeri och Inredning AB

Personnummer 19720207-0517

patrikliljeqvist@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"Patrik Liljeqvist"

Signerade 2022-10-17 14:26:09 CEST (+0200)

Mikael Köver (MK)

Personnummer 19750801-0258

mikael.kover@weaudit.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"Mikael Stefan Köver"

Signerade 2022-10-17 15:01:42 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


